
Unidade Compradora: DAE S/A - ÁGUA E ESGOTO

PREGÃO ELETRÔNICO: 21/2022

Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA OS SERVIDORES DA DAE S/A

Adjudicação do Pregão Eletrônico

Introdução

Após minuciosa análise das propostas apresentadas, conforme consta na ata de sessão pública, a autoridade 

competente torna público este ato de adjudicação em 06/05/2022.

Não houve intenção de recurso.

Intenção de Recurso dos Licitantes

Recursos Apresentados

Não houve recurso.

Julgamento da Licitação / Adjudicação

Após o recebimento das documentações, foram feitas as análises e confirmações necessárias dos mesmos, bem como 

a aprovação por parte do gestor. Sendo assim, processo está sendo Adjudicado

Recursos Financeiros Alocados

Os recursos necessários para despesas decorrentes da presente licitação, irão onerar a(s) verba(s) devidamente 

reservadas junto ao processo que cuida deste certame.

15/07/2022  9:52:40 - CIJUN - Jundiaí - SP - BR Página 1 de 3



Quadro de Resultados

Licitante: COMERCIAL THIALLI LTDA

LOTE 2 - CAMISA TAPÊ

Valor total (R$)Valor unitário (R$)Qtd. CompradaMarcaItem

 3 PRÓPRIA  5,00  360,0000         72,0000

 4 PRÓPRIA  95,00  6.840,0000         72,0000

 5 PRÓPRIA  126,00  9.072,0000         72,0000

 6 PRÓPRIA  98,00  7.056,0000         72,0000

 7 PRÓPRIA  50,00  3.600,0000         72,0000

 8 PRÓPRIA  3,00  249,0000         83,0000

 28 PRÓPRIA  3,00  193,5000         64,5000

 29 PRÓPRIA  171,00  11.029,5000         64,5000

 30 PRÓPRIA  216,00  13.932,0000         64,5000

 31 PRÓPRIA  126,00  8.127,0000         64,5000

 32 PRÓPRIA  4,00  258,0000         64,5000

 33 PRÓPRIA  9,00  666,0000         74,0000

 34 PRÓPRIA  14,00  1.036,0000         74,0000

 62.419,0000 Sub-total:

LOTE 3 - CAMISA S. IGUAL

Valor total (R$)Valor unitário (R$)Qtd. CompradaMarcaItem

 9 PRÓPRIA  57,00  4.263,6000         74,8000

 10 PRÓPRIA  3,00  224,4000         74,8000

 11 PRÓPRIA  9,00  673,2000         74,8000

 12 PRÓPRIA  18,00  1.548,0000         86,0000

 22 PRÓPRIA  19,00  1.301,5000         68,5000

 23 PRÓPRIA  115,00  7.877,5000         68,5000

 24 PRÓPRIA  99,00  6.781,5000         68,5000

 25 PRÓPRIA  32,00  2.192,0000         68,5000

 26 PRÓPRIA  21,00  1.438,5000         68,5000

 26.300,2000 Sub-total:

LOTE 5 - BONE

Valor total (R$)Valor unitário (R$)Qtd. CompradaMarcaItem

 1 PRÓPRIA  200,00  5.000,0000         25,0000

 5.000,0000 Sub-total:

Licitante: IDEAL WORK UNIFORMES E EPI´S LTDA

LOTE 1 - CALÇA JEANS

Valor total (R$)Valor unitário (R$)Qtd. CompradaMarcaItem

 13 IDEAL WORK  129,00  8.901,0000         69,0000

 14 IDEAL WORK  366,00  25.254,0000         69,0000

 15 IDEAL WORK  748,00  51.612,0000         69,0000

 16 IDEAL WORK  605,00  41.745,0000         69,0000

 17 IDEAL WORK  95,00  6.555,0000         69,0000

 18 IDEAL WORK  149,00  10.281,0000         69,0000

15/07/2022  9:52:40 - CIJUN - Jundiaí - SP - BR Página 2 de 3



 19 IDEAL WORK  124,00  8.556,0000         69,0000

 20 IDEAL WORK  88,00  6.072,0000         69,0000

 21 IDEAL WORK  28,00  2.221,8000         79,3500

 27 IDEAL WORK  31,00  2.459,8500         79,3500

 35 IDEAL WORK  10,00  793,5000         79,3500

 36 IDEAL WORK  10,00  793,5000         79,3500

 37 IDEAL WORK  40,00  2.760,0000         69,0000

 168.004,6500 Sub-total:

Licitante: LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA

LOTE 4 - JAQUETA

Valor total (R$)Valor unitário (R$)Qtd. CompradaMarcaItem

 2 PRÓPRIA  120,00  19.200,0000        160,0000

 19.200,0000 Sub-total:

TOTAL:  280.923,8500 

Termo de Responsabilidade

Declaramos que nos procedimentos para o julgamento da presente licitação, foi observado integralmente o disposto na Lei 

10.520/02, publicada no Diário Oficial da União do dia 17/07/02, no Decreto Municipal 21.263/08, publicado na Imprensa 

Oficial do Município do dia 26/06/08, e nas normas do Edital.

15/07/2022  9:52:40 - CIJUN - Jundiaí - SP - BR Página 3 de 3


